

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛАЯ ДАЧА НОВОСИБИРСК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	2	0	0	1	4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	2	0	0	1	5	0
из них женщин	7	7	0	2	0	0	1	4	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли промышленно	фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Производственная служба Цех предварительной перера- ботки																							
24-613/1	Фасовщица	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-613/2	Сортировщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех окончательной перера- ботки																							
24-613/3	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

24-613/4	<i>Цех квашения</i> Фасовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административная служба</i> <i>Административный отдел</i>																										
24-613/5	Уполномоченный на решение задач в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба персонала</i> <i>Отдел по работе с персоналом</i>																										
24-613/6	Специалист по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба технологии и качества</i> <i>Отдел технологии и качества</i>																										
24-613/7	Специалист по входному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.09.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛАЯ ДАЧА НОВОСИБИРСК"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Производственная служба</i> <i>Цех предварительной переработки</i>	2	3	4	5	6
24-613/1. Фасовщица	Шум: Контроль состояния и применения работниками СИЗ органов слуха (беруши, наушники)	Обеспечение безопасности труда на рабочих местах, профилактических мер по сокращению производственного травматизма и профессиональных заболеваний. Профилактика неблагоприятного действия шума			
	Микроклимат: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
24-613/2. Сортировщик	Шум: Контроль состояния и применения работниками СИЗ органов слуха (беруши, наушники)	Обеспечение безопасности труда на рабочих местах, профилактических мер по сокращению производственного травматизма и профессиональных заболеваний. Профилактика неблагоприятного действия шума			
	Микроклимат: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Цех окончательной переработки</i>					
24-613/3. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	Шум: Контроль состояния и применения работниками СИЗ органов слуха (беруши, наушники)	Обеспечение безопасности труда на рабочих местах, профилактических мер по сокращению производственного травматизма и профессиональных заболеваний.			

			Профилактика неблагоприятного действия шума			
		Микроклимат: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
		Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	<i>Цех квашения</i>					
24-613/4. Фасовщик		Шум: Контроль состояния и применения работниками СИЗ органов слуха (беруши, наушники)	Обеспечение безопасности труда на рабочих местах, принятию производственных мер по сокращению травматизма и профессиональных заболеваний. Профилактика неблагоприятного действия шума			
		Микроклимат: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
		Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	<i>Административная служба</i>					
	<i>Административный отдел</i>	-	-			-
	<i>Служба персонала</i>					
	<i>Отдел по работе с персоналом</i>	-	-			-
	<i>Служба технологии и качества</i>					
	<i>Отдел технологии и качества</i>					
24-613/7. Специалист по входному контролю		Микроклимат: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
		Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 13.09.2024